（様式第３号）

支部活動補助金申請書

（西暦）

申請日      年  月  日

駿河台大学 同窓会長 殿

申請支部名

代表者名               ㊞

作 成 者                ㊞

連 絡 先  〒

（tel）

（mail）

当支部の事業実施に伴う経費について、下記書類を添えて補助金を申請します

記

添付書類   事業実施計画書

       〇〇〇〇

         〇〇〇〇

                   ・・・・・・・